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Det er sagt at vi mennesker er mer 
like hverandre enn ulike.  
Du har sikkert tenkt med deg selv, på en litt 
grå og tung dag – «Det er bare jeg som føler 
det sånn jeg føler det nå!»., Men da kan du 
være temmelig sikker på at du slettes ikke er 
alene om å føle det nettopp slik!  For vi er 
ikke så unike som vi av og til tenker at vi er. 
Vi tenker og reagerer ofte temmelig likt på 
ting. Vi føler alle sammen på sorg, på glede, 
på mislykkethet, på savn, på engstelse, fordi 
vi alle sammen er mennesker. 

Ved å lære seg selv å kjenne, kan 
en også vite mye om andre. Nettopp 
fordi vi mennesker har mye til felles. Felles erfaringer har et potensiale til å kunne 
føre oss nærmere hverandre. For den som har kjent på egen smerte, sorg, lengsler, 
og om hva som betyr noe i livet, kan også bedre forstå andre mennesker i forskjel-
lige livssituasjoner.

I forlengelse av et kurs om åndelig – eksistensiell omsorg ved livets slutt, arrangert av 
kompetansesenteret lindrende enhet, st. Olav, har vi her i Rennebu satt i gang flere 
såkalt «Jeg og døden»- grupper». Lokalt er det et samarbeid mellom kirka 
og helsesektoren her i Rennebu kommune. 

Konkret blir de nærgående, ubehagelige spørsmålene stilt. 
Hvordan ville vi selv ha følt og tenkt om det var vi som snart skulle dø. Selv for den 
som arbeider med døden hver dag, oppleves det ekstra nærgående når en plas-
serer seg selv inn i situasjonen til den som snart skal dø.  Det er ikke en fremmed 
tanke, men nærgående. For hvem tenker vel på døden midt i livet og i travelheten? 
Det er tanker som mer normalt kommer når livet er i ferd med å ebbe ut. Men likevel 
er det nyttig å tenke tanken, sette seg inn i situasjonen. På den måten tilegner man 
seg egen erfaring til en viss grad. Noe som hjelper en til bedre å kunne se og forstå 
dem som virkelig er i en slik situasjon. Gjennom egen erfaring og refleksjon tilegner 
en seg en ny innsikt og en bedre forståelse. Målet med disse samtalegruppene er 
nettopp å gjøre helsepersonell og kirkelige ansatte bedre rustet til å håndtere sam-
taler med alvorlig syke og deres pårørende.

Egentlig er dette en øvelse ikke bare for de som ’ jobber med 
slikt’, men for alle og enhver: For alle er vi medmennesker!
Å øve på å se innover i seg selv, for bedre å se andre, er alltid nyttig. Og når du 
ser andre, kan du fort få øye på deg selv! For vi er som sagt mer like enn ulike! 

AV

Prestens hjørne:

Om å se seg selv 
i andre….
Tekst: Anette Vognild
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Gjermund Kvam har hatt 
mye med innvandrere å gjøre 
både på fritida og nå som læ-
rer i Voksenopplæringa i her i 
bygda.

Hva vil du si er det mest 
givende i fellesskapet med 
disse nye rennbyggene?
- Det er utrolig spennende og lærerikt 
å finne ut av kulturforskjellene! Våre 
norske logiske slutninger trenger alde-
les ikke være så logiske i en eritreers 
tankegang, for eksempel. Dette gir oss 
muligheter til å finne nye perspektiver 
og tankebaner. Vi lærer noe hele tida. 
Det er en rikdom. Slike nye venner hjel-
per veldig mot å bli ensidig.

Hva opplever du som 
utfordringer?
-	 Dette er jo mennesker som har 
vært i nød. Det gjelder å møte dem 
som hele mennesker og hjelpe dem til 

å bli bidragsytere i stedet for bare mot-
takere. De er jo i en setting nå hvor de 
føler seg små og usikre. Hele identiteten 
deres står på spill. Å skape tillit oss imel-
lom blir avgjørende.

Hva tenker du om vårt farge-
rike fellesskap i Rennebu nå
framover?
-	 Bygda blir aldri det samme 
som før innvandrerne kom. Nå møter 
vi nye oppgaver, nye impulser, nytt an-
svar er lagt på oss. Rennebu har gjort 
en formidabel jobb med å gjøre det 
fremmede til vårt. Idretten, fotballen for 
eksempel, har gjort en utrolig flott jobb i 
forhold til barna. De frivillige har bidratt 
med inkludering, åpenhet og kjærlig-
het. Barna har fått lære mye om hva 
som er fair play i norsk kultur. 
Det er viktig å tenke at å skape og ut-
vikle et fellesskap alltid krever innsats. 
Vi må gjøre en jobb for at det farge-
rike fellesskapet skal bli positivt. Alle må 

Vårt fargerike fellesskap
Tekst: Anne Lise Landrø     Foto: Gjermund Kvam

Fellesskap

Kenneth Teigen, du har vært 
med og sørga for et utrolig 
stort dugnadslag gjennom ar-
beidet med martnan.

Hva har vært de største 
gledene ved dette arbeids-
fellesskapet?
- Det må være at vi har klart å beholde 
dugnadsånda gjennom alle disse åre-
ne. At gløden i samarbeidet fortsatt er 
der. Vi klarer å skape noe sammen!

Hva vil du si er de viktigste 
verdiene rent menneskelig 
gjennom et slikt fellesskap?
- Å få til noe sammen. Det skaper la-
gånd, identitet og optimisme, enga-
sjement og stolthet. At vi møter enga-
sjerende raushet og unner hverandre 

Lagånd, identitet og optimisme
Tekst: Anne Lise Landrø     Foto: Dagfinn Vold

gi litt. Mitt håp er at kirken i Rennebu 
kunne skape en arena hvor innvandrer-
ne kan kjenne seg velkomne. Søndags 
formiddags-samlinger og kanskje en 
menighetstur kunne vært fint å samles 
om. Kan ikke det være viktige oppga-
ver for kirka?

Med samarbeid kan drømmer 
bli virkelige! 
Vi takker Gjermund og ønsker 
ham og oss alle en god vinter 
med fargerikt fellesskap!

suksess. Dette er verdifullt både for den 
enkelte og fellesskapet. Dugnad tar bort 
pessimisme, egoisme og misunnelse. 
Det er med og sveiser bygda sammen.

Hvordan legger en til rette for 
at dette skal fungere?
- Jo, ved å informere, involvere og inspi-
rere! Uansett rekkefølge. Det gjelder å 
få folk til å trives. Da fungerer det. 

Hva er dine drømmer når det 
gjelder fellesskapet omkring 
martnan og for bygda?
- Jeg drømmer om at vi skal klare å ta 
vare på disse verdiene framover. At vi 
fortsatt skal kunne få til mye sammen og 
kjenne fellesskapsgnisten gjennom mart-
nan, og andre og gjerne  nye arrange-
ment og fellesløft. Slik kan vi ta vare på 

og utvikle bygda vår. Jeg tror dette er 
noe vi trenger!

Takk til Kenneth for samtalen! 
Vi ønsker ham lykke til i 
dette viktige engasjementet 
for bygda!
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‘Sammen er vi sterke!’

Men hvordan blir fellesskapet sterkt? 
Slik at vi kan snakke om ‘vi’ i vårt fellesskap. Vi tror på det vi gjør! Vi 
gjør hverandre gode.Det gjelder relasjonene i familien, vennskapet, 
foreningen, menigheten.

Hvilke redskap har vi?  
Vi har lært at vi skal elske hverandre, slik Gud har elsket oss. Elske vår 
neste som oss selv. Er det noe her som kan gi oss praktiske verktøy? 
Jeg våger tre påstander:

Elsker vi hverandre, roser vi hverandre.
At noen er stolt av deg inspirerer, og styrker identitet din. Gir tilhørighet 
til fellesskapet. Det gir følelse av å lykkes og bli sett. Roser vi hveran-
dre, anerkjenner vi den enkelte. Ros og heiarop  gir støtte og trygghet. 
La oss støtte hverandre slik Gud støtter oss. 
Er vi stolte av det vi får til sammen, styrkes fellesskapet. Til tross for ulik-
heter og spenninger. Vi er ikke bedre enn hverandre, bare ulike. 

Elsker vi hverandre, er vi åpne mot hverandre.
Åpne, rause og tydelige. Den du respekterer, fortjener at du er tydelig. 
Vær klar på hva du forventer, og kanskje drømmer om. Det skaper 
trygghet i fellesskapet. Vi lærer mer om hverandre. Det klargjør vegen 
vi skal gå sammen. Slik åpenhet krever noen ganger mot, men det er 
verd å prøve, tenker jeg. 

Elsker vi hverandre, ler vi sammen
Det blir påstått at latter øker både læreevnen, velværet og positiviteten. 
Den minsker stress, depresjon og søvnløshet. Mange forskere mener 
også at latter kan knytte og styrke bånd mellom mennesker. Den vi 
ler sammen med, trives vi ilag med, sånn er det bare. Humor og 
moro styrker oss som familie, gruppe og forening. La oss ha det moro 
sammen!

Hvem har ansvar for at fellesskapet styrkes?
Det har vi alle. Hver enkelt. Vær med og gjør fellesskapet 
attraktivt og sterkt! 

ALL
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Kald morgon
  Morgonen kom etter rimfrosa natt
  Så veit eg det visst. No er du her att.

  Hausthånda stryk over langmork og li
  Eg veit kva det lid.

  At føggeln ska` tagne.
  At bloman ska` dø,

  men at jorda ska` verne
  dei ørsmåe frø.

  Hellige jord!
  Hjå deg finst det kvile
  om hauststormen rår.

  Med von i mitt hjarte
  ei bøn for deg no,
  at alt det du løyner 
  i fred ska` få gro.

  Astrid Krog Halse

Quiz
Barn
1)	 Hvilket dyr lager honning?           
2)	 Hva er registreringsnummeret på Donald Ducks 
	 bil?            
3)	 Hva heter treet som har slike blad?                  

4)	 Hvilken farge har blomsten løvetann?                      
5)	 Hva slags dyr er Nøtteliten?                                        
6)	 Hvilket land må du reise til hvis du vil 
	 besøke Legoland?      
7)	 Hva heter de to hjelperne til oppfinner Reodor 
	 Felgen i Flåklypa?          
8) 	 Galdhøpiggen er den høyeste fjelltoppen i 
	 Norge, hvor høy er den?          
9) 	 Hvilket våpen brukte David for å bekjempe 
	 Goliat?      
10)	Hva var det første dyret som Noah slapp ut av 
	 arken etter storflommen?          

Voksne
1) 	 Hva er nasjonaldyret i India?          
2) 	 Røsslyng er et av Norges to nasjonalblomster. 
	 Hva heter den andre?           
3) 	 Hvilket årstall kom nylonstrømpene til Norge?                   
4) 	 I hvilke byer holder EU parlamentet til?         
5) 	 I hvilket år startet boringen etter olje på norsk 
	 kontinentalsokkel?         
6) 	 Hva er det danske ordet for høst?             
7) 	 Hvilke kroppsdeler påvirkes av artrose?             
8) 	 Elgjakta starter 25.september, men når slutter 
	 den? Nytt fra i år.      
9) 	 Hvilket nummer i kongerekken hadde Salomo?         
10)	Hva står forkortelsen I.N.R.I, som sto på Jesu 
	 kors for?    

Svar side 9
  



Fra gardsliv til pastortjeneste
Tekst: Anne Lise Landrø       Foto: Brit Karin Kvam

Ingebrikt Kvam er et eksempel på Rennebus prima produksjon av unge håpefulle. 
Eksportert til Oslo. Han vokste opp på Bergtun sammen med tre større søstre og for-
eldrene Brit Karin og Jan Ivar Kvam. Heldigvis blir han etter hvert trønder igjen nå.

Hva vil du si er spesielt med å vokse opp på en 
gard, Ingebrikt? 
- I en gårdsfamilie er arbeid en vesentlig del av livet. En bra 
ting og en nødvendighet. En lærer at det er viktig å være ar-
beidsom. Og det er en god verdi å ha med seg. Det har gitt 
meg mulighet til å bruke meg sjøl i allsidige utfordringer. Det 
kommer vel med. På den andre sida kan forventningene til 
innsats fort gi dårlig samvittighet om en ikke er produktiv nok.

Hva var det du helst drev med i oppveksten?
- Det varierte etter alder og årstid: lego, fotball og leik i sko-
gen. Jeg likte av og til bare å gå omkring og se meg om og 
tenke. Barndom på en gard betydde at vi kunne gå ut og leke 
hvor som helst, nesten. Mye moro. På barnebursdager var det 
artig å leike ‘Boksen går’ eller ‘Gjømsel’. Sånne ting funker 
ikke like greit i et rekkehus i byen.

Du har tre eldre søstre, hva har vært fordeler og 
ulemper med det?
- Det var fint på mange måter. Jenter er mer verbale. Jeg 
lærte å sette ord på ting. Det er godt å ha med seg videre. 
Ulempen var at de også kunne være flinke til å irettesette. En 
fikk kanskje ikke være fullt så impulsiv som en kunne ønsket. 
Jenter kan fort synes at gutter er for fysiske og herjer for mye. 
Men vi har mange gode minner ilag.

Du flytta heimefra tidlig?
- Ja, jeg begynte på Øya videregående da jeg var 16. Der 
trivdes jeg godt. Etter 8 år som student begynner jeg nå å se 
enden på utdanninga. 

Den 23. september ble du ordinert som pastor i 
Trondheim Frikirke. Hvordan var det? 
- Det var ei utrolig fin opplevelse. En sånn ‘en gang i livet-opp-
levelse’. Stort. Da jeg begynte å studere, tenkte jeg bare å ta 
et år med kristendomskunnskap. Det kunne jo være lurt i alle 
fall. En kunne jo bli lærer?  Tenkte i flere retninger. Kanskje 
var det jeg som skulle overta gården? Men jeg kjente på et 
veldig godt fellesskap med teologistudentene etter hvert. Og 
andre ville ta over gården. Så da ble det til at jeg fortsatte.
Nå er jeg altså ansatt som ‘pastor 2’ med hovedfokus på 
ungdom og studenter. Men jobben vil også innebære en del 
generelt menighetsarbeid.

Du starter opp nå denne høsten?
- Ja. Men i høst har jeg 50% permisjon for å skrive master-
oppgave. Til våren blir det og permisjon en periode for å ta 
praktikum. Foreløpig bor jeg i Oslo og vil pendle, men så blir 
det nok flytting neste høst.

Tusen takk for praten, Ingebrikt! 
Vi gratulerer hjertelig med innsettelsen og 
ønsker deg Guds rike velsignelse i arbeidet!

Tanker fra en utflytta rennbygg
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- Jeg hadde lyst til å gjøre en tjeneste i kirka, og 
da ble det til at jeg sa ja til denne jobben, fortel-
ler Tora Husan, som nå har vært klokker i kirka 
på Voll siden 2004.

Hva opplever du som det beste med dette 
arbeidet? 
– Jeg synes det er så flott å møte mennesker, svarer hun kjapt. 
Møtet med mennesker i ulike faser av livet er en berikelse. 
Spesielt 	trivelig er det å møte ungdommene! Skulle så gjerne 
ønske at de kunne føle seg skikkelig velkomne! Det er også 
stas å ta imot barn og familie til dåp. Ekstra høgtid. Men det 
kan og oppstå uventa situasjoner. Jeg husker at foreldrene en 
gang hadde glemt tåteflaska til barnet. Da venta vi med å 
ringe til flaska var på plass og alle hadde roet seg. 
Rennebu-kirka er ellers et godt sted å være klokker. Det er så 
godt et rom å være i. 

Er det noe du synes er krevende i denne 
jobben? 
– Å møte mennesker i dyp sorg er naturligvis ikke lett. Det er 
utfordrende å skulle være et medmenneske i slike situasjoner. 
En vil så gjerne møte sørgende pårørende på en god måte! 
Det å senke kista foran øynene på sørgende barn oppleves 
trasig.
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Drømmer om at alle kan kjenne seg velkomne
Tekst: Anne Lise Landrø   Foto: Tora Husan 

Hvilke drømmer har du for gudstjenestefelles-
skapet i tida framover? 
– Jeg drømmer om at alle skal kjenne seg velkomne og føle 
at de er med i et fellesskap hvor de kan kjenne seg trygge og 
aksepterte. At vi kan se hverandre og glede oss over å kunne 
feire gudstjeneste ilag.
Vi takker Tora for praten og håper at hun på sin 
varme måte vil ønske oss velkommen til guds-
tjeneste i Rennebu-kirka i mange år framover!

Det sier Gunn Marit Haugan Jerpstad som er ny-
ansatt kirketjener, klokker og kirkegårdsarbei-
der, såkalt ‘plassansvarlig’ ved kirka på Innset. 
Hun er oppvokst på Innset, men bor på Voll. 
Der har hun mann og fire barn. Yngstemann er 
konfirmant i år.
Gunn Marit, som er utdanna gartner og blomsterdekoratør, 
har jobbet på gartneriet på Å i flere år. Før det hadde hun 
arbeid på Berkåk Blomster. Det ryktes at hun er flink med 
blomster.
Jobben hun nå starter med blir ganske så allsidig. Mye nytt. 
– Jeg føler jeg har mye å lære, sier hun, men jeg har fått god 
opplæring og har mange gode hjelpere. Særlig jobben som 
klokker kan innebære uvante utfordringer, mener hun. - Det er 
mer å lære enn en skulle tro, men Sigrun er god å ha, legger 
hun til.
Hun ser fram til å arbeide på Innset. - Det e’ finast plassen! 
Og om det blir mye kjøring, så kjører jeg rett’ vegen! 
Vi synes det må være veldig flott med en slik inn-
stilling og ønsker henne lykke til med alt i jobben!

‘Det kan bli mye kjøring, men jeg kjører rett vegen!’      
Tekst: ALL   Foto: Privat

Klokkerne våre
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Denne gang er det Sigrun Joramo som deler 
med oss en salme hun er glad i.

- På siste foreningsmøte i NLM sang vi en 
salme som er lite brukt, men som jeg ofte 
leser for meg selv. Ukjent forfatter, ca 
1900. Den har fått en god mollmelodi. Å eie 
Guds fred i alle livets situasjoner er stort for 
meg. Les salmen du, og! Og se hva du har når 
du er Guds barn.

Å eie Guds fred
Salmen står på nr. 389 i Sangboken.

Å eie Guds fred er en dyrebar skatt,
den trøster og styrker ved dag og ved natt. 
Den fyller mitt hjerte med glede og fryd. 
Den vakkert meg smykker med ære og pryd. 
                 
Når Jesus er min, jeg i hjertet har ro. 
Og salig jeg er når hos ham jeg får bo. 
Min synd har han sonet og gjelden betalt. 
Han gav meg selv og nå eier jeg alt.   
                                 
Den skatt jeg nå har, den er varig og stor. 
I tro den bevares ved allmaktens ord. 
Om jorden forgår så forblir dog min skatt. 
Den stråler så klart selv om himlen er matt.
            
All ære og pris, du Guds slaktede lam. 
Som villig har båret min synd og min skam. 
Deg priser mitt hjerte, min ånd og mitt blod. 
Snart skal jeg få se deg, min Frelsermann god.  
 

Min salmeStor utskifting i 
kirkelig stab
Det er med vemod vi nå må si farvel til gode medarbeidere. 
Med spenning og glede  ønsker vi nye medarbeidere vel-
kommen.

Kirkeverge Anne Line Å. Killingtveit 
Den 26 august avsluttet Anne Line Å. Killingtveit sitt årsenga-
sjement som kirkeverge for Rennebu kirkelige fellesråd i 70 
% stilling. Anne Line har vist et stort engasjement for arbeidet 
som kirkeverge, og har løst mange og store oppgaver i 
samarbeid med ansatte og frivillige. 

Menighetssekretær Nina- May S. Havdal 
Nina- May begynte som vikar den 31 okt. 2016. Den 1. 
mai 2016 gikk hun over i fast stilling som menighetssekre-
tær for Rennebu kirkelige fellesråd i 50 %, og avsluttet sitt 
arbeidsforhold 21.september 2018.
Nina- May har som menighetssekretær hatt et bredt arbeids-
felt, hvor hun bl.a. har hatt mye ansvar i forhold til konfir-
mantene. Hun har hatt veldig god oversikt og gjort et solid 
arbeid på alle områder. 

Kirkegårdsarbeider/ kirketjener/klokker på 
Innset, Vegard K. Mehti 
Den 22. januar 2015 begynte Vegard i stillingen ved Innset 
kirke. Han begynte først i en midlertidig stilling, men senere 
som fast i 38%. Vegard har først og fremst vært plassansvar-
lig for Innset kirke, men har også jobbet sammen med plass-
ansvarlige ved Rennebu og Berkåk kirker. Vegard har nå 
avsluttet sitt arbeidsforhold ved Rennebu kirkelige fellesråd. 
Han har gjort en flott innsats i denne mangfoldige tjenesten.

Takk til dere alle for samarbeid og innsatsvilje! Vi ønsker 
dere alt godt for fremtiden!

Rennebu kirkelige fellesråd
ved Anette Vognild, sokneprest

Gudstjenesteutvalg
Et gudstjenesteutvalg vil nå være i funksjon fra 30. oktober. 
Der møter medlemmer fra Innset, Berkåk og Rennebu hvert 
halvår sammen med organist Kjersti og Anette prest. Dette 
utvalget ønsker å være et bindeledd mellom de ansatte og 
menighetene, og de er takknemlige for tanker og ideer når 
det gjelder gudstjenestene.



8 Rennebu Menighetsblad  5 - 2018

Ny kirkeverge

Trives med folk og 
varierte oppgaver 
Tekst: ALL     Foto: privat

Hvem er denne damen? ville jeg vite, og tok 
en telefon til nyansatte Heidi Steen fra Oppdal, 
som altså skal være kirkeverge og styre med 
kirkesakene våre i tida som kommer.

Heidi forteller at hun er vokst opp på Melhus, men har 
bodd på Oppdal siden 1979. Hun har jobbet mange år 
som Turistsjef i Oppdal, sju år som ukependler til lederjobb 
i Trondheim, og valgte å flytte hjem igjen og har jobbet i tre 
år som daglig leder ved Oppdalsporten. Heidi har to voks-
ne barn og er mormor til tre. Nå ønsker hun seg litt roligere     
tempo i hverdagen. - Jeg vet ikke hva jeg går til, sier hun, 
- men er innstilt på å lære. Jeg håper å kunne gjøre en god 
jobb. Hun forteller at hun har  har en variert bakgrunn som 
daglig leder i flere bedrifter med personalansvar.
– Jeg trives med folk og varierte oppgaver, liker å finne løsnin-
ger og ønsker å være fleksibel, sier hun. 
Det kommer nok vel med i denne mangfoldige jobben. 
Vi ønsker henne velkommen hit, og lykke til med 
oppstarten 1. oktober!

Ny menighetssekretær

‘Veldig trivelige 
folk på kontoret!’
Tekst: ALL      Foto: Ingvild Sandberg

På Berkåk
er det Tormod Skorpe Skjolden som har hatt klokkerjobben 
de siste to årene. Han startet det året han var konfirmant. ‘En 
meget pliktoppfyllende og dyktig kar. Vi er veldig takknemlige 
for jobben han gjør’, sier Anette Vognild.

På Nerskogen
har Sunniva Vognild vært klokker de siste to årene. Før det 
var det søsteren Karoline Kristin Vognild.

Det betyr mye at ungdommene slik er med og deltar på den-
ne måten. De gjør en fin jobb, og samler nyttig erfaring selv 
også, vil vi tro. Vi ønsker dem lykke til videre!

Klokkerne våre

Ingvild Sandberg kommer opprinnelig fra Bagn 
i Valdres. Der vokste hun opp på gård.

Hun er veldig glad i naturen og liker å ta i et tak der det 
trengs. Hun er utdannet adjunkt og har jobbet i skolen, først 
7år på Toten, så 3 år i Lier, før hun flyttet til Trøndelag og 
Budalen i 2009. Der ble hun gift med en gardbruker. Før de 
fikk to jenter som nå er 6 og 8 år, var hun ansatt på Rennebu 
ungdomsskole i halvannet år. Etter det har hun arbeidet på 
skolen i Soknedal i perioder. 
Ingvild trives godt med naturen og stillheten og setter pris på 
samholdet i bygda. De er med i et kristent familiefellesskap 
i Soknedalen som de kaller ’Fisk’. Det er populært både for 
små og store.
Hun starta med jobben her på menighetskontoret 1. septem-
ber, og sier hun har møtt veldig hyggelige folk, så langt. 
Ingvild gler seg til å treffe konfirmantene og å være med 
dem på leir etter hvert.

Vi ønsker henne hjertelig velkommen hit og lykke til 
i arbeidet!
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Vi beklager at følgende 
annonser dessverre ikke 
ble med i menighetsbladet 
nr. 4-2018:

Hjertelig takk for all oppmerksomhet 
i forbindelse med Gunnar Engesmos 
død og begravelse.  Tusen takk for 
pengegaver som ble gitt til hjemme-
sykepleien. Takk for blomster og opp-
merksomhet.  Spesiell takk til Ole og 
Inger Postholm for fin og god stund i 
heimen. Takk også til Anette Vognild 
og Oddvar Skjerve. Tusen takk!                

Hilsen Kjellfrid, Jon Martin m/familie, 
Janne Merete m/familie, Pål Gunnar 

m/familie   
              

Takk for pengegaven vi fikk i 
forbindelse med Jorunn Alida Voll sin 
begravelse. 

Med hilsen Rennebu sykehjem.                                                                                                                                        
                      

Hjertelig takk for all oppmerksomhet i 
anledning vår bror Pål Grendals bort-
gang og begravelse. En spesiell takk 
til ansatte ved Hjemmebaserte tjenester 
for god pleie og omsorg gjennom 
mange år.   

Eli og Marit

Takk til Rennebu menighet for bøkene 
vi fikk på dagane våre.

Torild og Magne Jostein Hoel                                                                                                

Hjertelig takk for vennlig deltakelse, 
blomster og pengegaver til Rennebu 
helsesenter og Innset Minnefond i 
forbindelse med Inger Stokke sin bort-
gang og begravelse.

Kristin og Hallgeir m/familier

Hjertelig takk for all oppmerksomhet 
og deltakelse ved vår kjære Bjarne 
Presthus sin bortgang og begravelse. 
Takk for gaven til «el-sykkel».       

 Per Dagfinn og Karen, 
Roger, Bjørn Kjetil                                                                                                                                           

                                                                             
Hjertelig takk for all vennlig oppmerk-
somhet og deltagelse i anledning vår far 
Erik Olav Ramlos bortgang og begra-
velse. Takk for pengegaven til Rennebu 
Helsesenter.En spesiell takk til betjenin-
gen ved Rennebu Helsesenter for god 
pleie og omsorg gjennom flere år.                

Gerd og Magne med familier                                                           

Takk til Berkåk menighet/diakoniutval-
get for den fine boka eg fekk til min 
95-årsdag.

Mette Skjerve

Takk til Berkåk menighet for den fine 
boka jeg fikk på dagen min.        

Karen Bergehaug     

Hjertelig takk for oppmerksomheten i 
forbindelse med Reidun Otelie Joramo 
sin bortgang og begravelse.

For familien, Ingeborg og Ruth-May.     

                                                      
For dette bladet:
Hjertelig takk for all vennlig opp-
merksomhet i anledning Doris Sæters 
sykdom og bortgang. Takk for pen-
gegave til Rennebu Historielag. Takk 
også til Hjemmesykepleien i Rennebu 
for god omsorg og pleie.  
Arne, Solfrid og Gunhild med familier.                                                                                

Hjertelig takk for gaver, blomster og 
hilsninger i anledningen dagen min, 
takk til diakoniutvalget og Berkåk me-
nighet for boka jeg fikk. 

Inger Skamfer                                                                                                                                          
             

Hjertelig takk for den fine boka som 
eg fekk fra Diakoniutvalget på min 75 
årsdag! 

Ellen Rodal

Ein stor takk til Rennebu menighet v/
diakonutvalget for den flotte boka eg 
fekk for fylte 75 år.  

Med helsing Olaug Reitås

Takk

Petter Gunnes Dahlshaug
Anna Marie Drivstuen
Jonas Eggan
Torild Eggan
Malin Hoel Fellmann
Ken Adrian Alia Grindvoll
Andrine Halgunset
Sindre Grøtte Halland
Mari Halland
Johan Margon Harnes
Even Jerpstad

HJERTELIG VELKOMMEN 
TIL PIZZAKVELD PÅ 
MENIGHETSHUSET!
TORSDAG 22. NOV. KL. 19 

Herborg og Rune synger! 

Åresalg til inntekt for huset
Salg av pizza og kaffe

Robin Lund Moen
Steinar Sørum Rise
Liv Cecilie Rise
Hans Kristian Olson Rokkones
Ida Skamfer
Konrad Kleffelgård Stuen
Sigurd Stuen
Maren Flå Sundset
Guro Ytterhus
Randi Oline Øverland
Jonas Butt Aalbu

Be for konfirmantene!

Svar på Quiz. 
Barn: 1)Bie, 2)313, 3) Lønn, 4)Gul, 5)Et ekorn, 6)Danmark, 
7)Solan og Ludvig, 8)2469 moh-, 9)En steinslynge,  10)Due. 
Voksne: 1)Tiger, 2)Bergfrue, 3)1949, 4) Strasbourg, Brussel og Luxembourg, 
5)1966, 6)Efterår, 7)Leddene, 8)23.desember, 9)Den tredje, 
10)Jesus fra Nasaret, Jødenes konge.
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Møteplassen
Babysang på Frivilligsentralen 
torsdager kl. 12:   01.11.,  15.11.,  29.11.

Småbarnssang på Menighetshuset 
kl 17.30-18.30:   23.10..,  20.11

Rennebu SoulChildren
kl. 17.30 – kl. 19.00 tirsdager i menighetshuset, Berkåk                                                                                      
23.10., 06.11., 20.11., 14.12.

Bønnesamlinger på Berkåk
Hver mandag kl.19. Kontakt tlf. 454 29 691                                                                                                           

Bønnemøter Hoelsmoen  kl.20.00                                                                                                                    
25. okt, 01. nov, 15. nov, 29. nov, 
13. des, 20.des                                                                                                                  

Middagsstunden, Hoelsmoen  kl.11.00                                                                                                                                 
En tirsdag hver måned –  6. november                                                                                                                                         
          
Søndagsskolen og Yngres                                                                                                                            
29. okt., 12. nov., 26. nov., 10. des                                                                                                                                         
Vi møtes på Misjonshuset på Voll mandager kl 17.30-19.30.                                                                      
Leder Søndagsskolen- Anne Helene, mob. 97642528                                                                                         
Leder Yngres- Kjellfrid, mob. 99371086                                                                                                    

Blåveisen kor og hobby, Innset  
Følg med på facebook  
                                                                                                                                   
NUFR, hver fredag i Hoelsmoen kl.19.30-23.00
Se Facebook og plakater for samlinger første fredag i hver 
måned.

Rennebu Musikklag
onsdager i Hoelsmoen kl.19.30.

Normisjon- og NLM-samlinger og andre:   
28.10.	 Konsert m Thomas Brønbo, Innset kirke 19.30                                                                                                                           
03.11.	 Eva Osvold Sundar og Dag Øyvind Juliussen
	 fra ICEJ i Menighetshuset, Berkåk kl.11.00  
4.11.	 Konsert i Innset kirke, se annonse                                                                                                                                    
06.11. 	Arnfinn Røyland i Innset bedehus kl. 19.30                                                                                        
07.-08.11. Arnfinn Røyland i Hoelsmoen kl.19.30                                                                                                    
11.11. 	Familiemøte i Menighetshuset, Berkåk kl. 11.00                                                                                        
18.11. 	Når vi kommer sammen ved Sveinung Susort 
	 Fagerli i Hoelsmoen kl. 19.30                           
22.11. 	Pizzakveld på Menighetshuset kl 19                                                                                                         
22.11. 	Tarjei Løvik  i Hoelsmoen kl. 19.30                                                                                                                                      
30.11.-01.12. Julemesse i Hoelsmoen                                                                                                                          
06.12. 	Normisjonsmøte ved Pål Glimen i Menighetshuset,
	 Berkåk kl. 19.30

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

  ”TUSEN ÅR SOM KIRKE-
STED OG MØTEPLASS”  
- er tittelen på jubileumsboka som er laget 
i anledning kirkejubileet neste år. Den 
foreligger nå for salg. Ei svært interessant 
praktbok med flotte bilder. Ei bok alle her i 
bygda burde ha! 

Jubileumsprogrammet begynner å ta form og vil bli presen-
tert i sin helhet i neste nr. av bladet.  
Merk følgende datoer foreløpig:
1. nyttårsdag Jubileums-kickoff:
Gudstjeneste kl. 12.00 med tenning av jubileumslyset.
5. februar kl. 19.30: Historisk møte om stavkirkene 
som trolig stod i Rennebu før Y-kirka ble bygget. Foredrag 
av arkeolog og forfatter Jan Brendalsmo. Panelsamtale, 
forfatterne av jubileumsboka  deltar.

VELKOMMEN TIL
KULTURKVELD 
I INNSET KIRKE 
søndag 4. nov kl 19

Country og gospelkonsert 
med  Fire & Rain
Servering.
inng kr 200 kort/ kontant              

 Innset menighetsråd



Søndag, 28.10.2018
23 søndag i treenighet.  Luk. 15.11-32 
RENNEBU KIRKE kl 11.00: Felles familiegudstjeneste for 
alle menighetene i Rennebu med filmfremvisning av kirke-
rottene og Lea Mus. Utdeling av min kirkebok til 4 åringer, 
og boka «tre i et tre» til 6 åringene. Boller og saft 
(og kaffe!) etter gudstjenesten. Takkoffer til menighetens 
eget arbeid.

Søndag, 04.11.2018
Allehelgensdag. Matt 5.13-16
INNSET KIRKE KL 11.00:	Minnegudstjeneste 
NERSKOGEN KAPELL  KL 19.30: Minnegudstjeneste.
Takkoffer til menighetsbladet.

Søndag, 11.11.2018
25 søndag i treenighet. Salme 107.23-32
IMI STØLEN kl 12.00: Gudstjeneste i forbindelse med 
konfirmantleiren. Gudstjenesten er åpen for alle.
RENNEBU KIRKE kl 19.30: Høymesse med nattverd.
Takkoffer til Kirkens nødhjelp

Søndag,18.11.2018
26 søndag i treenighet. Joh. 9. 1-7.35b-38
INGEN GUDSTJENESTER

Søndag, 25.11.2018
Domssøndag / Kristi kongedag. Matt 25.1-13:    
BERKÅK KIRKE  kl 11.00:	Familiegudstjeneste 
med «Lys våken». 
Takkoffer til menighetens misjonsprosjekt, NMS. Kirkekaffe

Søndag, 02.12.2018
1. søndag i advent. Matt 21.10-17
INNSET KIRKE kl 12.00: Lysmesse med konfirmantene. 
Takkoffer til «Lys til verden». Fakkeltog etter gudstjenesten. 

Gudstjenester

Slekters gang
Dåp
Rennebu kirke
26.08 	Mathea Nergård Åsløkk
26.08	 Ida Voll
30.09	 Isak Kvakland Kristiansen
30.09 	Elly Hårstad
30.09 	Åsmund Solan Frøseth
                                                 
Berkåk kirke
12.08 	Odin Bertelsen 
	 (døpt i Flå kirke)
21.10 	Emma Flatsetøy Trøite                                                                                                                                           
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BERKÅK KIRKE KL 15.00: Lysmesse med 
konfirmantene.Takkoffer til «Lys til verden». 
Fakkeltog fra kirka til torget med julegrantenning etter 
gudstjenesten.

Søndag, 09.12.2018
2.søndag i advent. Joh 16.21-24
RENNEBU KIRKE kl 19.30: Lysmesse med 
konfirmantene. Takkoffer til menighetens eget arbeid. 

Søndag 16.12.2018
3.søndag i advent. Joh 5.31-36
FREDHEIM FORSAMLINGSHUS KL 11.00 Forenklet 
gudstjeneste med nattverd  Takkoffer til barnearbeidet i 
Rennebu. Kirkekaffe.

 

KIRKESKYSS: 
BERKÅK: Brit Blokkum Gustafsson 482 92 854
INNSET: Sigrunn Joramo 936 50 955
RENNEBU: Kjellfrid Torsen 993 71 086	

Gravferd
Rennebu kirke
 31.08 Asbjørg Julie Voll
 05.10 Stig Remetun
                                                                                                                                                 
Berkåk kirke
30.08 Kjell Magne Skamfer

Innset kirke
14.06 Reidun Otelie Joramo

Vielse
Berkåk kirke
18.08 	Ingri Kristine Hårstad og 
	 Sindre Bjørnstad

Innset kirke
15.09 	Silje Aas og Henrik Krovoll

Innset kirke
15.09 	Håkon Krovoll Aas
21.10 	Martin Stokke

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd
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FULLDISTRIBUSJON
Ettersendes ikke ved varig 
adresseforandring, men returneres 
med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

Anne Marie Ødegård, Magne Uvsløkk, Ann Mari Halland, Dagrun (Holm) Ludvigsen, Bente (Prestrønning) Gunnesmæl,
Mai Jorid (Sundset) Toset, Svein Solli, Knut Arve Bjerkaker, Martin Roar Flå, Olise Uvsløkk, Lars Olav Hoset, 

Gjertrud Kristin (Hoel) Mellem, Reidun (Gunnes) Lauvås, Kristin(Stokke) Westre, Stein Magne Kosberg, Ivar Hoel, 
Gerd (Holm) Krovoll, Arne Inge Havdal, Arve Krovoll, Liv Ramsem, Leif Magne Gisnås, Erling Magnar Kvam, 

Harald Gunnesmo, Kåre Olav Slettbakk, Martin Bøe (delvis skjult), Erik Ivar Skamfer, Randi Flå, Per Einar Bakkebø, 
Inge Mosand og Magnhild Nordbø. Grete Kristin Almskår og Helge Hansen var ikke tilstede under fotograferingen.

Foto: Brynjulf Toset

Konfirmantjubilantene 
2018 


